
aneb

Co dělat 

v říjnu

v Krušných 

horách

Magazín 

zábavy



SPORTOVNÍ AKCE

Místo konání: Litvínov – Zimní stadion 
Ivana Hlinky

Kdy: 1. 10. 2016 

zahájení od 6:30 do 12:00 hod.

  PODZIMNÍM KRUŠNOHOŘÍM 

40. ročník dálkového pochodu
Pěší trasy:
7 km: Písečná – Hamr – Chudeřín – Litví-
nov – Zimní Stadion
15 km: Písečná – Lounice – Mostecká 
přehrada – Klíny – Rašov – Zimní stadion
28 km: Písečná – Mostecká přehrada – 
Jeřabina – Mníšek – Klíny – Rašov – Zimní 
stadion
35 km: Písečná – Mostecká přehrada – 
Křižatky – Horní Jiřetín – Mníšek – Klíny 
– Zimní stadion
50 km: Písečná – Mostecká přehrada – 
Křižatky – Horní Jiřetín – Jezeří – Mníšek 
– Klíny – Zimní stadion
Cyklo: 60 a 100 km, startovné 15 Kč, děti 
do 12 let na trase 7 km zdarma
Ukončení pochodu: 18:00 hod. 
Účast na vlastní nebezpečí!

Místo konání: Most – areál kostela 
Nanebevzetí Panny Marie

Kdy: 2. 10. 2016 start v 10:00 hod., 

registrace v 9:30 hod.

   UKONČENÍ TURISTICKÉ 

SEZÓNY ANEB VELKÁ 

PODZIMNÍ CYKLOJÍZDA 2016

Zavažte tenisky, nasaďte řetězy a vydejte 
se s námi do terénu! 
Připraveny jsou 2 cyklotrasy, krátká (16 
km - ul. J. Skupy, Průběžná, po cyklo-
trase č. 3112 okolo Resslu, Souš, okolo 
Hněvína) a dlouhá (40 km – po cyklotrase 
č. 3107 okolo Hněvína, Kyjice, Vysoká Pec, 
Jezeří, Kopistská výsypka). 
Na pěší turisty čeká nevšední procházka 
u jezera Most s výkladem.
Start: 10:00 hod. u přesunutého kostela 
Nanebevzetí Panny Marie. Registrace 
proběhne v 9:30 hod.
V cíli se můžete těšit na drobné odměny 
pro účastníky, občerstvení, živou hudbu, 
stezku pro děti „Poznejte čistou mobili-
tu“, překážkovou dráhu, stánek Besip a 
Cyklopoint, výstavu fotografi í a vyhlášení 
vítězů soutěže „SELFIE & MOST & KOLO“.
V případě dlouhotrvajících dešťových 
srážek je akce ruší! Ověření na tel. 774 
105 314
Startovné: neuvedeno
www.mesto-most.cz



Místo konání: Duchcov – Zámecká 
zahrada

Kdy: 2. 10. 2016 hlavní závod v 11:30 hod. 

   BĚH DUCHCOVSKÝM 

VIADUKTEM 62. ROČNÍK

Pořadatelem je Atletický klub Slovan 
Duchcov a město Duchcov
Prezentace od 8:30 hod. na ZŠ Antonína 
Sochora u pana Ing. Romana Lošťáka
Start: vedle kina Lípa Duchcov před vcho-
dem do Zámecké zahrady Duchcov
Ceny každé kategorii 3 ceny (žactvo, 
dorost – ihned, dospělí ve 13:00 hod.)
Startovné: dospělí 50 Kč, dorost 20 Kč, 
žactvo 10 Kč
www.duchcov.cz

Místo konání: Chomutov – Jezdecký 
klub PZOO Chomutov

Kdy: 5. 10. 2016 od 11:00 hod.

  HUBERTOVA JÍZDA

Slavnostní nástup koní a honců v jezdec-
kém areálu PZOO – ukončení jezdecké 
sezóny.
Vstupné: zdarma
www.chomutov-mesto.cz

Místo konání: dům Auto klubu Chlu-
mec (Holubová 65) 

Kdy: 7. 10. 2016 od 18:00 do 20:00 hod.

   8. KOLO-XII. ROČNÍK LIGY 

CHLUMECKÝCH STŘELCŮ 

2016

Sportovní střelci se v pátek setkají na 
zahájení 12. ročníku Ligy Chlumeckých 
střelců 2016. Soutěží se v deseti kolech 
až do prosince a disciplínou je střelba 
ze vzduchové pušky Slávia 631 na deset 
metrů nástřel a 12 soutěžních ran. Po 
třech ranách je třeba střílet v leže, v kleče, 
ve stoje a s optikou
Vstupné: zdarma
www.mesto-chlumec.cz





Místo konání: Autodrom Most

Kdy: 9. 10 2016 od 9:00 do 19:00 hod.

  CARBONIA CUP 

Mezinárodní závody amatérů v osobních 
a formulových vozech na okruzích Carbo-
nia Cup mají v Mostě mnohaletou tradici 
a i letos jezdci zavítají na sever Čech ve 
třech termínech (10. dubna, 10. srpna a 9. 
října). Každý z nich slibuje na startu více 
než stovku vozů různých kategorií, a to 
upravené cestovní vozy, sériové cestovní 
vozy, speciální série (Radical, Caterham 
SP, Lucchini, Osella, Norma, Kaipan, 
Lotus7) a volná formule E2. Horkou 
novinkou letošní série Carbonia Cup v 
Mostě je možnost objednat si taxi jízdu 
v atraktivním závodním speciálu na při-
lehlém polygonu. Zpestřením napínavé 
podívané bude i nová kategorie Carbo-
nia Junior Academy, která je určena pro 
mladé nadějné jezdce.
Vstupné: zdarma
www.autodrom-most.cz

Místo konání: Litvínov – U Sportovní 
haly Koldům

Kdy: 9. 10. 2016 start v 11:00 hod., 

registrace v 10:00 hod.

   5. ROČNÍK MEMORIÁLU 

OLDŘICHA ROUDA – FINÁLE 

PODZIMNÍHO SERÁLU 

KOLDUM 2016

Pořadatelem je Cyklistický klub Litvínov.
Kategorie: děti předškolního věku a mlá-
dež, od 3 do 16 let.
Trať: okruhy převážně v terénu, závodí se 
na horských kolech, přilba povinná!
Podrobnější informace: p. Roud 
722 653 618, danaroudova@centrum.cz
Vyhlášení výsledků: Ihned po dojezdu, 
fi nále – nejpozději do 0,5 hodin od dojetí 
poslední kategorie.
Technická ustanovení: závodníci jezdí na 
vlastní nebezpečí (rodiče zodpovídají za 
své děti), závody se konají za každého 
počasí, pořadatel neručí za vzniklé škody 
při závodech.
Rozpis kategorií:
11:00 benjamínci 2013
a mladší - 200 (odstrkávadla, tříkolky)
11:10 začátečníci, začátečnice 2012 - 
2011 2x okruh – okolo haly 700m
11:15 předžáci, předžákyně 2010 - 2009 
1x okruh 1000m
11:30 žáci, žákyně 2008 - 2007 2x okruh 
2000m
11:30 mladší žáci, žákyně 2006 - 2005 4x 
okruh 4000m
11:30 starší žáci, žákyně 2004 - 2003 6x 
okruh 6000m
11:30 kadeti, kadetky 2002 - 2000 9x 
okruh 9000m
Startovné: 20 Kč
www.cyklistickyklublitvinov.cz



Místo konání: Klíny

Kdy: 9. 10. 2016 start v 10:00 hod.

   SPECIALIZED ENDURO RACE 

KLÍNY

Trasy: Hobby a Race
Online registrace do 5. 10. 2016 na www.enduro-
serie.cz
Prezentace: sobota od 15:00 do 18:00 
hod., neděle od 8:00 do 8:45 hod.
Časový limit - 15:00 hod.
Vyhlášení v 16:00 hod.
Startovné: 400 Kč, na místě 500 Kč
www.klmost.cz

Místo konání: v 10:00 Štáb RICO (So-
kolská 30, Litvínov)

Kdy: 9. 10. 2016 od 10:00 do 16:00 hod.

   PO STOPÁCH 2. SVĚTOVÉ 

VÁLKY NA MOSTECKU

Vydejte se na místa, kde se odehrávaly 
klíčové momenty 2. světové války na 
Mostecku a nechte se přenést do tehdejší 
atmosféry.
Pořadatelem je Off road-safari, na jejichž 
stránkách si můžete rezervovat volná 
místa.
Vstupné: dospělí 990 Kč, děti 490 Kč
www.off roadsafari.cz

Místo konání: Meziboří – lyžařská 
sjezdovka nad sportovním areálem TJ 
Baník Meziboří

Kdy: 12. 10. 2016 prezentace od 15:00 hod.

   MEZIBOŘSKÁ SJEZDOVKA – 

12. ROČNÍK BĚHU DO VRCHU

Pořadatelem je AO TJ Baník Meziboří ve 
spolupráci se ZŠ a MŠ Meziboří a městem 
Meziboří.
Běh do vrchu, převýšení 133 m (délka 
tratě 530 m)
Prezentace: restaurace na sjezdovce od 
15:00 hod. První start v 15:30 hod. Mezi 
kategoriemi bude 10 min. pauza
Kategorie: elévové A, elévky (r. nar. 2010 a 
mladší) – 50 m, elévové B, elévky B (r. nar. 
2007 - 2009) – 70 m, předžáci, ředžákyně 
(r. nar. 2005 – 2006) – 100 m, mladší žáci, 
mladší žákyně (r. nar. 2003 – 2004) – 200 
m, starší žáci, starší žákyně (r. nar. 2001 – 
2002) – 300 m, dorostenci, dorostenky (r. 
nar. 1999 – 2000) – 530 m, juniorky a ženy 
(r. nar. 1998 a starší) – 530 m, junioři a 
muži (r. nar. 1998 a starší) – 350 m
Ceny: v každé kategorii budou vyhodno-
ceni závodníci na 1. - 3. místě
Startovné: závodníci 50 Kč, elévové a 
žactvo zdarma
Bližší informace na tel. 603 753 856



Místo konání: Most – Středisko volné-
ho času

Kdy: 14. 10. – 15. 10. 2016 od 9:00 hod. 

   24 HODIN STOLNÍHO 

HOKEJE

Nejodvážnější mohou absolvovat celý 
program, méně odvážní si vyberou podle 
svého zájmu. Na akci či příslušnou část 
je třeba se přihlásit předem, nejpozději 
do čtvrtka 13. 10. 2016 do 12:00 hod. na 
tel: 603 337 054 nebo na emailu wtha@
billiardhockey.cz
Startovné se neplatí!
www.svc-most.cz

Místo konání: Jirkov – venkovní pro-
stranství

Kdy: 15. 10. 2016 od 8:00 hod.

   UKONČENÍ TURISTICKÉ 

SEZÓNY V JIRKOVĚ

Turisté půjdou cca 15 km v Krušných 
horách (trasa bude upřesněna).
Cyklisté se cyklobusem (jízdné zdarma!) 
svezou do Božího Daru a vydají se zpět 
na kole do Jirkova. Kapacita míst v cyklo-
buse je omezena, proto zájemci kontak-
tujte předem p. Vršana, tel. 605 879 658.
www.jirkov.cz

Místo konání: Hipodrom Most

Kdy: 15. 10. 2016 cca od 13:00 hod.

  CENA ZIMNÍHO FAVORITA

Doprovodný program: jízdy na koních, 
návštěva slavných osobností.
Vstupné: 100 Kč, děti do 140 cm a ZTP 
zdarma
www.hipodrom.cz

Místo konání: Chomutov – Hlavní 
nádraží ČD 

Kdy: 15. 10. 2016 od 8:15 hod. 

   3. ROČNÍK MEMORIÁLU 

BOHUMÍRA POKORNÉHO

Pořadatelem akce je KČT Chomutov.
Trasa: bývalá Rusová – Jelení hora – Vý-
sluní – Kryštofovy Hamry (cca 18 km)
Nutno nahlásit svou účast předem na 
vera.pajerova@email.cz
Startovné: zdarma
www.chomutov-mesto.cz
www.ktc.cz





Místo konání: Sraz v 10:00 - Štáb RICO, 
Sokolská 30, Litvínov

Kdy: 16. 10. 2016 od 10:00 - 16:00 hod.

  UHELNÝM MOSTECKEM

Slova „industriální“ a „okouzlující“ asi 
málokdo použije v jedné větě. Dokud se 
nevydá uhelným Mosteckem. Pořadate-
lem je Off road-safari, na jejichž stránkách 
si můžete rezervovat volná místa.
Vstupné: dospělí 990 Kč, děti 490 Kč
www.off roadsafari.cz

Místo konání: Autodrom Most

Kdy: 22. 10. 2016 od 9:00 do 17:00 hod.

  THE MOST AUTOSHOW 

Podzimní dny volných jízd pro automobi-
lové nadšence.
Návštěvníci si mohou užít podzimních 
volných jízd s vlastním automobilem po 
závodním okruhu, využít nabídky taxijízd 
v závodních speciálech nebo si prona-
jmout vůz Audi S3 195 kw. Doprovodným 
programem pak ožije přilehlý polygon. 
Vstupné: parkování a vstupné zdarma
www.autodrom-most.cz

Místo konání: Most -Středisko volného 
času

Kdy: 26. 10. 2016 od 15:00 do 16:00 hod.

   PODZIMNÍ PRÁZDNINY 

V SVČ

Sportovní den. Návštěva Aquadromu, 
střelba, pohybové hry a soutěže.
Cena: 150 Kč
www.svc-most.cz

Místo konání: Most – Děkanský kostel 

Kdy: 28. 10. 2016 prezentace od 9:30 hod.

  BĚH KOLEM JEZERA MOST

Okruh kolem napuštěného jezera Most a 
jeho okolí.
Délka trati: 
11 km muži, ženy – Hlavní závod
4,5 km muži, ženy, junioři a juniorky
Vyhlášení ihned po doběhu posledního 
závodníka
Ceny: pohár pro absolutního vítěze a 
vítězku hlavního poháru
Přihlášení online přes www.stopnito.cz za 
130 Kč, startovné na místě jen výjimečně 
za 200 Kč.
www.behjezeromost.cz



Místo konání: Autodrom Most

Kdy: 29. 10. 2016

   THE MOST RALLY #1 – 

RALLYSPRINT SERIE

První ročník soutěže naváže na úspěch 
nultého ročníku z listopadu 2015, který 
by rallyovou premiérou v uzavřeném are-
álu autodromu a sousedního polygonu. 
Návštěvníci tak budou mít možnost opět 
spatřit z jednoho místa dlouhé sekce 
jedné ze čtyř rychlostních zkoušek. Opa-
kovat se bude také spanilá jízda městem 
a autogramiáda jezdců, a to v den před 
samotnými závody (28. října).
Doprovodný program nabídne vyžití 
pro celou rodinu, a to včetně oblíbených 
RALLY taxijízd.
Vstupné: neuvedeno
www.autodrom-most.cz



KULTURNÍ A SPOLEČENSKÉ AKCE

Místo konání: Městská knihovna 
Most

Kdy: 1. – 30. 10. 2016

  MALOVÁNO NA UHLÍ

Stovka obrazů a padesát výtvarných 
fotografi í s tematikou dobývání uhlí.
Vstup: volný 
www.knihovnamost.cz

Místo konání: Zámek Jezeří

Kdy: 1 10. 2016 od 17:00 hod.

   PIÁNKO PRO JEZEŘÍ 2016 

– benefi ční koncert na 

podporu obnovy zámku

Vstupné: dospělí 150 Kč, děti 50 Kč
ROZKVETLÉ JEZEŘÍ – od 10:00 do 17:00 
hod. přijďte podpořit Státní zámek 
Jezeří. Charitativní akce na podporu ob-
novy barokní perly zasazené do masivu 
Krušných hor. Pod rukama špičkových 
fl oristů a fl oristických nadšenců roz-
kvete zámek pro velký koncert barokní 
hudby. 
Vstupné: plné 50 Kč, snížené 30 Kč 
www.zamek-jezeri.cz

Místo konání: Most - 1. náměstí

Kdy: 1. 10. 2016 od 8:00 do 12:00 hod.

  3. FARMÁŘSKÁ SLAVNOST

Letošní již 3. farmářská slavnost na téma 
JABLEČNÉ HODY spojená s prodejem 
a ochutnávkou regionálních potravin. 
Koná se 1. října v době od 8:00 - 12:00 
hodin na 1. náměstí v Mostě. Připra-
ven je doprovodný program pro děti 
i dospělé. Součástí je také soutěž O 
NEJCHUTNĚJŠÍ JABLEČNÝ DEZERT. 
Nejzdařilejší pokrm bude oceněn.
Vstupné: zdarma
www.mesto-most.cz

Místo konání: Most 1. náměstí

Kdy: 1. 10. 2016 od 13:00 do 17:00 hod.

  SVÁTEK SENIORŮ 2016

Svátek seniorů 2016 nabízí zábavné 
odpoledne plné poutavých hudebních 
a tanečních vystoupení, vyhlášena bude 
soutěž ART-2016. Mezigenerační setkání 
pro seniory, děti i celou rodinu plynule 
navazuje na 3. farmářské slavnosti kona-
né 1. října na 1. náměstí v Mostě.
Vstupné: zdarma
www.mesto-most.cz





Místo konání: Most 1. náměstí

Kdy: 1. 10. 2016 od 14:00hod.

   MOST – ZNOVUZROZENÉ 

MĚSTO

Město Most je známé především dra-
matickými okolnostmi svého zániku a 
znovuzrození. Procházka s architektkou 
Janou Kubánkovou by měla připome-
nout stávající kvality tohoto modernistic-
kého města. Doprovodné přednášky dále 
představí možnosti revitalizace sídlišť a 
koncepčního rozvoje měst. 
Vstupné: zdarma
www.mesto-most.cz

Místo konání: Most – parkoviště u 
Benediktu

Kdy: 1. 10. 2016 od 8:00 hod.

   FESTIVAL PTACTVA 2016 - 

komentovaná ornitologická 

vycházka

Komentovanou ornitologickou vycházku 
pořádá Česká ornitologická společnost 
a Oblastní muzeum v Mostě v lokalitě 
Benedikt v Mostě – Vtelně. Bude možno 
pozorovat vodní ptactvo a ptáky otevře-
né krajiny. 
www.muzeum-most.cz

Místo konání: Bílina, Kulturní dům 
Fontána

Kdy: 1. 10. 2016 od 15:00 hod.

   DEN SENIORŮ 2016

Hudební a taneční odpoledne ke Dni Se-
niorů, k poslechu a k tanci zahraje kapela 
Jitky Dolejšové REGIUS BAND.
Vstupné: 50 Kč
www.kcbilina.cz

Místo konání: Zámek Krásný Dvůr

Kdy: 1. 10. 2016 od 10:00 hod.

   Podzimní slavnost úrody – 

JABLEČNÝ DEN

Můžete se těšit na dvě hudební skupiny 
s vlastní tvorbou, Apple band a Strašlivá 
podívaná. Představí se Dřevěné divadlo, 
Divadlo Kamila Kouly a Divadlo Jitřen-
ka ze Žatce. Vystoupí sokolník Pavel 
a kejklíři, Koňský dvorec Chmelištná 
předvede své dovednosti. Uvidíte také 
umění foodartisty Jana Hajného, který 
vyřezává z ovoce a zeleniny. Bude se sou-
těžit o nejlepší jablečné produkty. Děti 
se mohou těšit na nejrůznější dílničky, 
dětské prohlídky zámku a také na zábav-
ní společnost Al Rašíd, která přijede se 
svým historickým dřevěným kolotočem 
a tureckou střelnicí. Je připraven i další 
kulturní program.
Vstupné: 60 Kč, děti 30 Kč
www.krasny-dvur.cz



Místo konání: Osek, Dům kultury 
Stropník

Kdy: 2. 10. 2016 od 16:45 hod.

  MEZINÁRODNÍ DEN SENIORŮ

 K tanci a poslechu zahrají oblíbení Regi-
us band Jitky Dolejšové, host podvečera 
Ivanka Devátá.
Vstupné: zdarma včetně malého občer-
stvení
www.osek.cz

Místo konání: Citadela Litvínov

Kdy: 2. 10. 2016 od 16:00 hod.

   TANEČNÍ ODPOLEDNE – hrají 

manželé Hvozdovi 

Vstupné: 50 Kč
www.citadela-litvinov.cz

Místo konání: Městská knihovna Most

Kdy: 4.10.20016 od 17:00 hod.

   ISLAND – beseda o cestování 

s Šebestianem Šulcem

Vstupné: 40 Kč
www.knihovnamost.cz

Místo konání: Oblastní muzeum Most

Kdy: 4. 10. 2016 od 17:00 hod.

  OD SLAVKOVA PO MADRID 

1805 - 1812 – přednáškový cyklus -před-
náší Mgr. Jiří Šlajsna 
Vstupné: 20 Kč
www.muzeummost.cz

Místo konání: Městská knihovna 
Litvínov

Kdy: 4. 10. 2016 od 16:00 hod.

   BESSEDA S JANEM 

CIMICKÝM

Zveme vás na besedu a autogramiádu se 
známým českým psychiatrem, básníkem, 
spisovatelem a překladatelem Janem 
Cimickým. Autor příběhů s lékařskou te-
matikou, často s detektivní zápletkou, 
bude vyprávět o své tvorbě a lidech, 
které během své praxe poznal. Na akci 
budou k dispozici autorovy knihy.
Vstupné: 50 Kč
www.knihovna-litvinov.cz



Místo konání: Městské divadlo Most

Kdy: 5. 10. 2016 od 19:00 hod.

  MÓDA A HVĚZDY

Charitativní módní přehlídka.
V programu přehlídky se představí české 
MISS ČR Nicol Švantnerová, Lucie Šlégr a 
Veronika Kašáková. Dále MISTER GLOBAL 
Tomáš Martinka a mostecké házenkářky 
ČERNÍ ANDĚLÉ.
Uvádí: Svatební salon Delta, Most.
Vstupné: 150 Kč
www.divadlo-most.cz

Místo konání: Café Bar Citadela Litví-
nov

Kdy: 5.10.20016 od 19:00 hod.

  JAZZ TRIO 

Litvínovská jazzová kapela JAZZ TRIO Vás 
srdečně zve na svůj koncert.
Vstupné: 50 Kč
www.citadela-litvinov.cz

Místo konání: Městské divadlo Most

Kdy: 6. 10. 2016 od 19:00 hod.

  PODIVNÝ PŘÍPAD SE PSEM

Lehce mysteriózní příběh patnáctiletého 
autistického chlapce, který najde mrtvé-
ho psa své sousedky a rozhodne se od-
halit vraha. Při svém pátrání pak rozkrývá 
nejednu záhadu ve vlastní rodině. 

Hrají herci MD Most
Vstupné: 140 Kč
www.divadlo-most.cz

Místo konání: Městská knihovna 
Litvínov

Kdy: 6.10.2016 14:30 – 17:00 hod.

   UNIVERZITA VOLNÉHO ČASU 

– KLUB MILOVNÍKŮ HISTORIE 

Jiří Šlajsna si připravil přednášky o vý-
znamných říších v průběhu historie.
Vstupné: neuvedeno
www.knihovna-litvinov.cz

Místo konání: Krušnohorské divadlo 
Teplice

Kdy: 6. 10. 2016 od 19:00 hod.

   ČTYŘI DOHODY – KNIHA 

MOUDROSTI STARÝCH 

TOLTÉKŮ

Divadelní představení Jaroslava Duška
Vstupné: 350/370/410 Kč
www.dkteplice.cz





Místo konání: Teplice, Krušnohorské 
divadlo, malý sál

Kdy: 7. 10. 2016 od 19:00 hod.

  MICHAL ŠEPS 

Křest desky za účasti kmotra alba, zpěvá-
ka Jarka Nohavici. Český zpěvák reggae, 
oblíbený rastaman, fi nalista Česko-Slo-
venské SuperStar a multiinstrimentalista 
o sobě dává vědět.
Vstupné: 200 Kč, v den konání 250 Kč
www.dkteplice.cz

Místo konání: Ponorka Litvínov

Kdy: 7.10.20016 od 20:00 hod.

   SIGHTS + LANDLESS – 

koncert 

Metalcorové smečky opět nastupují na 
stage.
Vstupné: neuvedeno
www.ponorka-litvinov.cz

Místo konání: Docela velké divadlo 
Litvínov

Kdy: 7. 10. 2016 od 19:00 hod.

   NÁVŠTĚVA U STRÁNIKŮ VE 

FOLKOVÉ KAVÁRNĚ DVD

Vstupné: 100 Kč
www.docelavelkedivadlo.cz

Místo konání: Ponorka Litvínov

Kdy: 8. 10. 2016 od 20:00 hod.

   NAŠROT + RUINED FLOOR + 

LEGALIZACE

elektrický koncert
Vstupné: 80 Kč
www.ponorka-litvinov.cz

Místo konání: Chomutov, náměstí 1. 
Máje

Kdy: 8. 10. 2016 od 8:00 hod.

   SEVEROČESKÉ FARMÁŘSKÉ 

TRHY

Vstupné: zdarma
www.severoceskefarmarsketrhy.cz

Místo konání: Most – Divadlo rozma-
nitostí 

Kdy: 9. 10. 2016 od 18:00 hod.

  KLEVETĚNÍ III.

Oblíbený pořad Reginy Razovové a jejích 
hostů. Poprvé v Divadle rozmanitostí!
Vstupné: 70 Kč, pro členy KPD: 50 Kč
www.divadlo-most.cz



Místo konání: Městské divadlo Most

Kdy: 11. 10. 2016 od 17:00 hod.

  STARCI NA CHMELU

První československý fi lmový muzikál 
v činohře Městského divadla v Mostě. 
Známé písně, láska, svoboda i naděje ve 
slavném muzikálu ze šedesátých let. To 
vše s živou kapelou!
Vstupné: 180/200 Kč
www.divadlo-most.cz

Místo konání: Oblastní muzeum Most

Kdy: 11. 10. 2016 od 17:00 hod.

   SRDEČENÉ POZDRAVY 

Z MOSTECKA – Zaniklé obce 

na Mostecku 

Přednáškový cyklus. Povídání a promí-
tání se známým sběratelem historických 
pohlednic Jaroslavem Hronem spojené 
s prodejem CD, DVD Video, brožur, knih, 
kalendářů a reedic pohlednic z Mostecka.
Přijďte si zavzpomínat, popovídat a 
setkat se s pamětníky.
Vstupné: 20 Kč
www.muzeummost.cz

Místo konání: Městská knihovna Most

Kdy: 12. 10. 2016 od 13:00 hod.

  DEN PRO SENIORY 

Hry, soutěže, občerstvení
Vstupné: zdarma
www.knihovnamost.cz

Místo konání: Městské divadlo Most

Kdy: 12. 10. 2016 od 19:00 hod.

  SATURNIN

Saturnin patří dlouhodobě mezi nejčte-
nější a nejoblíbenější české humoristické 
knihy. 
Je přitažlivý pro svěží i bláznivý anglický 
humor a jeho hlavním hrdinou je stoický 
sluha, jenž si libuje v kanadských žertech 
a vyhledává dobrodružství všeho druhu. 
Diváci se mohou těšit na jedinečnou 
divadelní podobu Jirotkova románu i děj 
plný písní, gagů a neuvěřitelných situací.
Vstupné: 150/170 Kč
www.divadlo-most.cz



Místo konání: Teplice, Krušnohorské 
divadlo

Kdy: 12. 10. 2016 od 19:00 hod.

   JIŘÍ PAVLICA a HRADIŠŤAN & 

VLASTA REDL s KAPELOU 

Jedinečný koncert dvou skvělých těles. 
Na pódiu se nejprve představí každá 
kapela sama. Poté se začnou muzikanti 
prolínat a vše vyvrcholí skvělým vy-
stoupením 13 muzikantů ve společném 
programu.
Vstupné: 390 Kč, 490 Kč, 590 Kč 
www.dkteplice.cz

Místo konání: Citadela Litvínov

Kdy: 12. 10. 2016 od 19:00 hod.

   ZDENĚK IZER A 

AUTOKOLEKTIV

Zábavný pořad, ve kterém se diváci bu-
dou moci setkat s jedinečným a nezamě-
nitelným humorem Zdeňka Izera. Jako 
vždy přijdou na řadu oblíbené zábavné 
scénky, parodie, mnoho skvělých vtipů a 
imitování celé řady populárních českých i 
zahraničních zpěváků a zpěvaček. Vy-
stoupení je opět obohacené videoprojek-
cemi, nejrůznějšími zábavnými kostýmy a 
převleky a světelnými efekty.
Vstupné: 190 Kč v předprodeji/240 Kč 
v den konání
www.citadela-litvinov.cz

Místo konání: Dům porcelánu s mod-
rou krví Dubí

Kdy: 12.10 2016 v 17:30 hod.

  SMRT MALÉHO PRINCE 

Aneb jak zemřel spisovatel Antoine de 
Saint Exupéry
Přednáška českého reportéra a spisovate-
le Stanislava Motla s promítáním
Vstupné: zdarma
www.mkzdubi.cz

Místo konání: Citadela Litvínov

Kdy: 14. 10. 2016 od 21:00 hod.

  KÝBLE EXTRA II 

Aneb 6 ran do kyblíku. Host Peter Nagy.
Přijďte si zavzpomínat na populární dis-
kotéku a oprášit své taneční kreace.
Vstupné: 199 Kč v předprodeji/299 Kč na 
místě
www.citadela-litvinov.cz

Místo konání: Ponorka Litvínov

Kdy: 14. 10. 2016 od 21:00 hod.

   BREAK THE SYSTEM: 

VOLUME 2 – koncert

Vstupné: neuvedeno
www.citadela-litvinov.cz



Místo konání: ATTIC rock klub Litvínov

Kdy: 14. 10. 2016 od 20:00 hod.

  HARLEJ + ZAKÁZANÝ OVOCE 

Koncert české rockové kapely z Prahy a 
Mostu, která vznikla v roce 1995. Je před-
stavitelem hudebního stylu crazy-rock, 
který vyniká též velmi živou rytmikou 
spolu s důmyslnými, někdy opravdu 
crazy texty.
Vstupné: 280 Kč v předprodeji, 260 Kč na 
místě
www.klubattic.cz

Místo konání: Chomutov, Městské 
divadlo

Kdy: 14. 10. 2016 od 19:00 hod.

   KONCERT VĚRY ŠPINAROVÉ 

S KAPELOU ADAM PAVLÍK 

BAND 

Věra Špinarová je jednou z nejlepších a 
nejvýraznějších osobností českého popu 
a rocku. Kromě mnoha ocenění v podobě 
zlatých a platinových desek patří mezi 
prvních pět nejprodávanějších českých 
interpretek za posledních deset let.
Vstupné: 390/440 Kč
www.czecot.cz

Místo konání: Dubí 3, Lidový dům

Kdy: 14. 10. 2016 od 19:30 hod.

   Koncert ROBERT KŘESŤAN & 

DRUHÁ TRÁVA – 25 LET

Vstupné: zdarma
www.mkzdubi.cz





Místo konání: Proboštov, restaurace 
Sokolovna

Kdy: 14. 10. 2016 od 18:00 hod.

  JAROSLAV SVĚCENÝ 

Houslový virtuos, se k Proboštovu hlásí 
jako k obci, kde před 
2. světovou válkou žili a významně půso-
bili jeho prarodiče, a kde se narodila jeho 
maminka.
JITKA NAVRÁTILOVÁ patří k významným 
českým umělkyním, které reprezentují 
vynikající cembalovou školu renomované 
sólistky a pedagožky prof. Zuzany Růžič-
kové. Vedle sólistické činnosti spolupra-
cuje s Jaroslavem Svěceným.
 Sál Sokolovny rozezvučí skladby zná-
mých barokních mistrů George Friedri-
cha Händela, Johana Sebastiana Bacha, 
Antonia Vivaldiho, Giuseppe Tartiniho 
a mnoha dalších. Posluchači budou mít 
příležitost vyslechnout i skladbu z pera 
Jaroslava Svěceného Chrámová fantazie.
 Jaroslav Svěcený je také uznávaným 
znalcem historie a stavby houslí. V prů-
běhu večera zazní z jeho rukou unikátní 
evropské mistrovské housle tří staletí.
Vstupné: 250 Kč
www.czecot.cz

Místo konání: ATTIC rock klub Litvínov

Kdy: 15. 10. 2016 od 20:00 hod.

   CARVIN JONES (USA) + PETR 

KALANDRA MEMORY BAND

Koncert mladého nadějného kytaristy 
z Texasu a skupiny, která vznikla v roce 
2005 jako pocta Petrovi Kalandrovi. Na 
koncertech zazní skladby z repertoáru 
Petra Kalandra, Marsyas nebo ASPM.
Vstupné: 200 Kč
www.klubattic.cz

Místo konání: Jirkov, náměstí Dr. Ed-
varda Beneše

Kdy: 15. 10. 2016 od 8:00 hod.

   SEVEROČESKÉ FARMÁŘSKÉ 

TRHY

Vstupné: zdarma
www.severoceskefarmarsketrhy.cz



Místo konání: Most – Oblastní muze-
um

Kdy: 15. 10. 2016 od 10:00 do 18:00 hod.

   MEZINÁRODNÍ DEN 

ARCHEOLOGIE

Celodenní akce pro děti i dospělé. 
Ukázky Living history – Kelti, Germáni, 
Slované a Římané, vojáci a technika 2. 
světové války, přednášky (II. světová vál-
ka, středověk), výstavy (2. světová válka 
na Mostecku a v Krušných horách, pre-
zentace Ústavu archeologické památko-
vé péče SZ Čech v Mostě, paleontologic-
ká výstava „Kučlín“), dílničky (mletí obilí, 
pečení placek, výroba keramiky, tkaní, 
výroba štípaných, vrtaných a broušených 
nástrojů, rozdělávání ohně, kreslení aj.).
Vstupné: 60 Kč, snížené 30 Kč, rodinné 
120 Kč (2 dospělí + 2 děti do 15 let)
www.muzeummost.cz

Místo konání: Bílina, Kulturní dům 
Fontána

Kdy: 15. 10. 2016 od 18:00 hod.

   RESOFEST INTERNATIONAL 

RESOPHONIC GUITAR 

FESTIVAL

1. ročník mezinárodního festivalu věno-
vaný rezofonické kytaře neboli „dobra“.
Vstupné: 100 Kč v předprodeji, 150 Kč na 
místě
www.e-teplicko.cz

Místo konání: Ponorka Litvínov

Kdy: 15. 10. 2016 od 20:00 hod.

   GARAGE & TONY DUCHÁČEK 

– koncert

Garage je česká rocková hudební 
skupina, často označována jako under-
groundová. Písničky a hudba Garage jsou 
založené na osobnosti charismatického 
zpěváka Tonyho Ducháčka, který je také 
autorem většiny textů založených na 
unikátním periferním slangu se spoustou 
poetické imaginace. Hudbu k většině 
skladeb složili Jan Macháček a Joe 
Karafi át.]
Vstupné: 150 Kč
www.ponorka-litvinov.cz

Místo konání: Citadela Litvínov

Kdy: 16. 10. 2016 od 16:00 hod.

   TANEČNÍ ZÁBAVA – sólisté 

Mostečanky

Vstupné: 50 Kč
www.citadela-litvinov.cz



Místo konání: Městské divadlo Most

Kdy: 17. 10. 2016 od 19:00 hod.

  SLÁVA W. A. MOZARTOVI

Zahajovací koncert 26. sezóny Festivalo-
vého orchestru Petra Macka.
V programu krásných melodií zazní 
„Korunovační mše“ a další skladby W. A. 
Mozarta, M. Brucha a jiných skladatelů.
Účinkují: Kvartet pěveckých sólistů 
hudebních divadel, Pražský mužský 
komorní sbor, Ženský pěvecký sbor Clavis 
Cordium, známá sólistka virtuózka - vio-
loncellistka Dominika Hošková a další.
Doprovází a spoluúčinkuje Festivalý 
orchestr Petra Macka, dirigent Jiří Štrunc.
Uvádí: Koncertní agentura MMMM.
Vstupné: 300 Kč
www.divadlo-most.cz

Místo konání: Městská knihovna Most

Kdy: 17. 10. 2016 od 18:00 hod.

   BESEDA S IVANKOU 

DEVÁTOU 

Příjemný večer s herečkou a spisovatel-
kou 
Vstupné: neuvedeno
www.knihovnamost.cz

Místo konání: Městské divadlo Most

Kdy: 18. 10. 2016 od 19:00 hod.

  POSTŘIŽINY

Dramatizace kultovní knihy Bohumila 
Hrabala. Poetické obrázky plné nostal-
gie a nezaměnitelného humoru jsou 
vzpomínkou na autorovo dětství prožité 
v nymburském pivovaru.
Vstupné: 150/170 Kč
www.divadlo-most.cz

Místo konání: Oblastní muzeum Most

Kdy: 18. 10. 2016 od 18:00 hod.

   REVOLUČNÍ A 

NAPOLEONSKÉ VÁLKY 

Srdečně zveme na přednáškový cyklus: 
REVOLUČNÍ A NAPOLEONSKÉ VÁLKY - 
Od Bastily k Waterloo. Přednáší Mgr. Jiří 
Šlajsna
Vstupné: 20 Kč
www.muzeummost.cz

Místo konání: Bílina, Mírové náměstí

Kdy: 19. 10. 2016 od 9:00 hod. 

  FARMÁŘSKÉ TRHY

Vstupné: zdarma
www.kcbilina.cz



Místo konání: Hotel CASCADE Most

Kdy: 19. 10. 2016 od 16:00 hod.

   COUNTRY SKUPINA 

KAROLÍNA - taneční večer 

pro seniory

Vstupné: zdarma 
www.hotel-cascade.cz

Místo konání: Dubí

Kdy: 19. 10. 2016 od 8:00 hod.

   Městské kulturní zařízení 

zve na výlet za poznáním – 

BENEŠOV NAD PLOUČNICÍ 

– odjezd od MKZ, Školní 

náměstí.

Vstupné: senioři 75 Kč, dospělí 110 Kč. 
Prodej místenek do autobusu dne 17. 10. 
od 13:00 do 16:00 hod. v kanceláři MKZ, 
Školní náměstí.
www.mkzdubi.cz

Místo konání: Docela velké divadlo 
Litvínov

Kdy: 20. 10. 2016 od 19:00 hod.

  MAFIE A CITY

Francouzská komedie v podání Romana 
Štolpy, Ivana Vyskočila a dalších

Vstupné: 180/200/220 Kč, senioři a stu-
denti 50% sleva
www.docelavelkedivadlo.cz

Místo konání: Městské divadlo Most

Kdy: 21. 10. 2016 od 19:30 hod.

  PAST NA MYŠI - PREMIÉRA

Klasický příběh slavné Agathy Christie. 
Do penzionu manželů Ralstonových při-
jíždí první hosté a jeden z nich se chystá 
vraždit. A zahradník to asi nebude.
Vstupné: 220/250 Kč
www.divadlo-most.cz

Místo konání: ATTIC rock klub Litvínov

Kdy: 21. 10. 2016 od 20:00 hod.

  IVAN HLAS + JINDRA KEJAK

Koncert známého písničkáře a hudební-
ka I. Hlase a něžného folkaře J. Kejaka.
Vstupné: 200 Kč
www.klubattic.cz



Místo konání: Bílina, Kulturní dům 
Fontána

Kdy: 21. 10. 2016

   KONCERT – MAREK 

ZTRACENÝ 

Koncert známého zpěváka Marka Ztra-
ceného a jeho hostů v rámci podzimního 
turné. Po koncertě následuje taneční 
zábava s DJ Jirka Fait.
Vstupné: 150 Kč v předprodeji, 200 Kč na 
místě
www.kcbilina.cz

 Místo konání: Ponorka Litvínov

Kdy: 21. 10. 2016 od 21:00 hod.

  FM TECHNO PARTY 

Djské duo Mirus a Fidlushek
Vstupné: neuvedeno 
www.ponorka-litvinov.cz

Místo konání: Duchcov, Divadlo M

Kdy: 23. 10. 2016 od 15:00 hod.

  HALLOWEENSKÝ REJ 

Halloweenský karneval s programem.
Vstupné: 80 Kč
www.duchcov.cz

Místo konání: Horský hotel Lesná

Kdy: 22. 10. 2016 od 13:00 hod.

  ŠLAPÁNÍ ZELÍ

V Horském areálu Lesná se opět po roce 
pokusí členové Horského klubu Lesná 
v Krušných horách a Vzdělávacího a 
rekreačního centra Lesná oživit zaniklé 
krušnohorské tradice. Každoročně se tu 
koncem října v Krušnohorském muzeu 
koná šlapání zelí podle starých zvyků. 
Během odpoledne se tradiční metodou 
vyrábí oblíbená pochoutka, krájí se zelí, 
krouhá, šlape a nakládá. Šikovné šlapačky 
v krušnohorských krojích přibližují ná-
vštěvníkům podzimní obyčeje Krušných 
hor, vaří zelné speciality podle starých 
receptur z Krušnohoří včetně zelného 
burčáku a před zraky veřejnosti pečou 
lesenské zelňáky. Zájemci se mohou po-
dívat, jak se správně šlape, ale také si tuto 
náročnou činnost sami vyzkoušet. K za-
půjčení bude i krušnohorský kroj a umyté 
holínky. Součástí lidové tradice jsou i 
zabíjačkové hody s možností zakoupení 
tlačenky, jelítek, jitrnic a dalších vepřo-
vých specialit spojených s touto veselicí 
doprovázené krušnohorskými hudebními 
slavnostmi v podání dětského folklorního 
souboru Krušnohor a Borůvky.
Vstupné: neuvedeno
www.horskyhotellesna.cz



Místo konání: Citadela Litvínov

Kdy: 24. 10. 2016 od 19:00 hod

  ART 

Divadelní hra o hodnotách života a pod-
statě skutečného přátelství. V současnosti 
jedna z nejslavnějších francouzských 
komedií posbírala snad všechny prestižní 
ceny ve Francii i v zahraničí.
Hrají: Karel Heřmánek, Josef Carda, 
Zdeněk Žák
Vstupné: 320/350 Kč
www.citadela-litvinov.cz

Místo konání: Městské divadlo Most

Kdy: 25. 10. 2016 od 19:00 hod.

  LASKAVÁ TERAPIE

LASKAVÁ TERAPIE aneb LÁSKA je fata 
morgána.
Komedie o tom, že každý je tak trochu 
blázen.
Uvádí: Divadlo Palace, Praha
Hrají: Vanda Hybnerová, Miroslav Etzler, 
Martin Pechlát, Vojta Záveský, Sandra 
Černodrinská / Kristýna Leichtová
Vstupné: 300 a 330 Kč
www.divadlo-most.cz

Místo konání: Dubí, před městským 
úřadem

Kdy: 25. 10. 2016 od 10:00 hod.

  PIETNÍ AKT 

Konaný u příležitosti 98. výročí vzniku 
samostatného Československa
Vstupné zdarma.
www.mkzdubi.cz

Místo konání: městská knihovna 
v Mostě

Kdy: 25. 10. 2016 od 17:00 hod.

  BARMA

Cestování za exotikou s Tomášem Kube-
šem
Vstupné: 40 Kč
www.knihovnamost.cz

Místo konání: Městské divadlo v Mostě

Kdy: 26. 10. 2016 od 18:00 hod.

   KONCERT KE STÁTNÍMU 

SVÁTKU

Slavnostní koncert vokálního seskupení 
4TET. 
Vstupné: 50 Kč
www.divadlo-most.cz





Místo konání: Oblastní muzeum Most

Kdy: 27. 10. 2016 od 17:00 hod.

   VERNISÁŽ – Slavnostní 

zahájení výstavy České 

středohoří ve fotografi ích 

Zuzany Růžičkové

Vstupné: 20 Kč
www.muzeummost.cz

Místo konání: Ponorka Litvínov

Kdy: 28. 10. 2016 od 20:00 hod.

   Sandra a její veMbloudi 

– koncert rock-punkové 

kapely

Vstupné: neuvedeno
www.ponorka-litvinov.cz

Místo konání: ATTIC rock klub Litvínov

Kdy: 28. 10. 2016 od 20:00 hod.

   TRAKTOR – koncert 

moravsko-pražské 

hardrockové kapely.

Vstupné: 200/250 Kč
www.klubattic.cz

Místo konání: Zámek Jezeří

Kdy: 29. 10. – 30. 10. 2016 od 11:00 do 
15:00 hod.

   OŽIVLÁ STRAŠIDLA NA 

ZÁMKU JEZEŘÍ

Bojíte se rádi? Věříte na duchy, strašidla a 
záhrobní bytosti? Jezeří je to pravé místo, 
kde se s nimi můžete opravdu potkat. V 
dušičkovém čase se v zámku probouzejí 
k životu jeho obyvatelé minulých časů. 
Desítky strašidel, mágů a nadpřirozených 
bytostí budou Vašimi průvodci ztemně-
lým zámkem. Protože tato podívaná je 
pro řadu návštěvníků opravdu děsivá, je 
připraven i malý okruh pro děti a slabší 
povahy.
Vstupné: 100 Kč, 70 Kč, 40 Kč, 20 Kč
www.zamek-jezeri.cz

Místo konání: Městské divadlo Most

Kdy: 27. 10. 2016 od 19:00 hod.

  PAST NA MYŠI 

Klasický příběh slavné Agathy Christie. 
Do penzionu manželů Ralstonových při-
jíždí první hosté a jeden z nich se chystá 
vraždit. A zahradník to asi nebude.
Vstupné: 150/170 Kč
www.divadlo-most.cz



Místo konání: Ponorka Litvínov

Kdy: 29. 10. 2016 od 20:00 hod.

  HALLOWEEN PARTY 

Karneval v Ponorce – společenské soutě-
že, soutěž o nejlepší masku
Vstupné: s maskou zdarma, bez masky: 
30 Kč
www.ponorka-litvinov.cz

Místo konání: Citadela Litvínov

Kdy: 30. 10. 2016 od 16:00 hod.

  TANEČNÍ ODPOLEDNE 

Orchestr SD Chomutov
Vstupné: 50 Kč
www.citadela-litvinov.cz

Místo konání: Městské divadlo Most

Kdy: 31. 10. 2016 od 19:00 hod.

  CABARET

Slavný americký muzikál. Sugestivní 
příběh z předválečného berlínského ka-
baretu, nad nímž se stahují černá mračna 
dějin. Skvělou hudbu Johna Kandera živě 
zahraje devítičlenný Kit-Kat Band.
Vstupné: 180/200 Kč
www.divadlo-most.cz

Místo konání: Dubí – kostel Panny 
Marie

Kdy: 31. 10. 2016 od 17:00 hod.

  DUŠIČKOVÝ KONCERT 

Vystoupí Brixiho komorní soubor Teplice
Vstupné: zdarma
www.mkzdubi.cz



AKCE PRO RODIČE S DĚTMI

Místo konání: Docela velké divadlo 
Litvínov

Kdy: 1. 10. 2016 od 16:00 hod.

  POPELKA

Pohádka o chudé dívce, která najde své-
ho prince díky svým zvířátkům a dobré 
Víle. Na motivy klasické pohádky napsala 
Jana Galinová, hudba a texty písní Jan Tu-
rek. V režii Juraje Galina hraje celé Docela 
velké divadlo.
Vstupné: 80 Kč
www.docelavelkedivadlo.cz

Místo konání: jezero Milada

Kdy: 1. 10. 2016 od 14:00 do 22:00 hod.

   UKONČENÍ SEZONYS VÍLOU 

MILADOU

Těšit se můžete na dílničku: „Vyrob si 
svého draka“, drakiádu, starty modelů 
hydroplánů z vodní hladiny, divadlo s 
vílou Miladou, zábavné a vědomostní 
soutěže pro děti, ZOO vláček a opékání 
špekáčků na ohni (špekáčky poskytne 
zdarma hypermarket Globus - Trmice).
Vstupné: zdarma
www.jezeromilada.cz

Místo konání: Divadlo Rozmanitostí 
Most

Kdy: 1. 10. 2016 od 10:00 hod.

  PINOCCHIO

Divadelní zpracování legendárního 
příběhu o dřevěném panáčkovi, který je 
tak trochu neposlušným klukem. Během 
mnoha dobrodružství Pinocchio zmoud-
ří, zbaví se svého dřevěného těla a stane 
se opravdovým chlapcem. Inscenace je 
výrazně loutková a kromě světoznámého 
románu Carla Collodiho vychází z poetiky 
bulharského loutkáře a režiséra Saby 
Sabeva.
Vstupné: 70 Kč
www.divadlo-rozmanitosti.cz

Místo konání: Sportareál Klíny

Kdy: 1. 10 2016 od 16:30 hod.

   POHÁDKOVÁ LANOVKA – 

ROZLOUČENÍ S LÉTEM

Vystoupení šermířů a pohádková stezka 
s výjezdem lanovkou.
Vstupné: 80 Kč
www.kliny.cz



Místo konání: Zoopark Chomutov

Kdy: 1. 10. 2016 od 13:00 hod.

  DEN ZVÍŘAT

Křtiny dvojčat pandy červené, Michal 
Šeps a Tewahedo MoM, pohádky divadla 
ULIČNÍK, TARABITU hudebně taneční 
vystoupení, soutěže pro děti, indiánská 
vesnička.
Vstupné: dospělí 75 Kč, děti 45 Kč, 
důchodci 45 Kč. Psi na vodítku vstup 
zdarma
www.zoopark.cz

Místo konání: DDM Bílina

Kdy: 1. 10. 2016 od 10:00 hod.

   VÝTVARNÁ DÍLNA PRO 

REBELKY

POZOR, POZOR!!! Pro všechny členky 
klubu REBELKY máme připravenou 
zahajovací dílničku v tomto novém 
školním roce. Na programu bude výroba 
své vlastní kosmetické sady - pudr, lesk 
na rty.....
TAK NEVÁHEJ A PŘIJĎ! TĚŠÍM SE NA TEBE!
Vstupné: 80 Kč
www.ddmbilina.cz

Místo konání: Olejomlýnský park 
v Jirkově

Kdy: 7. 10. 2016 od 16:00 do 18:00 hod.

  DRAKIÁDA

Přijďte si užít veselé dračí odpoledne pro 
celou rodinu. Soutěž o nejzdatnějšího 
drakovodiče, tvořivá dílna pro rodiče 
s dětmi, pouštění draků pro celé rodiny, 
podzimní pečení buřtů (nejlepší jsou 
vlastní buřty podle vlastní chuti). V přípa-
dě deštivého počasí nebo po vydatném 
dešti se akce nekoná.
Vstupné: zdarma
www.jirkov.cz



Místo konání: Divadlo Rozmanitostí 
Most 

Kdy: 8. 10. 2016 od 10:00 hod.

  O DVANÁCTI MĚSÍČKÁCH

Pohádka, která vznikla ve spolupráci 
s mateřskými a základními školami v 
mosteckém regionu. Inscenace využívá 
výtvarných návrhů dětí na dané téma, 
které vznikaly v rozmezí půl roku. Jde o 
ojedinělý projekt, v němž je dětská kres-
ba výraznou inspirací pro vznik scény, 
loutek a kostýmů. Kromě toho, že jde o 
divadelní zpracování známého pohádko-
vého příběhu o hodné Marušce, ošklivé 
Holeně a zlé Maceše, podporuje insce-
nace O dvanácti měsíčkách autorskou 
dětskou tvorbu a komunikaci (nejen) 
mosteckých škol a školek s Divadlem 
rozmanitostí v Mostě.
Vstupné: 70 Kč
www.divadlo-rozmanitosti.cz

Místo konání: Docela velké divadlo 
Litvínov

Kdy: 8. 10. 2016 od 16:00 hod.

  BROUK PYTLÍK

Pohádku na motivy slavné knížky Ondře-
je Sekory upravila Jana Galinová, hudba a 
texty písní Jan Turek.
Vstupné: 80 Kč
www.docelavelkedivadlo.cz

Místo konání: DDM Bílina

Kdy: 8. 10. 2016 od 10:00 hod.

  PAPER MINECRAFT

Hrajete rádi Minecraft? Chcete si vyzdo-
bit pokojíček třeba Stevem, Creeperem 
a dalšími artefakty? Přijďte si je sami 
vytvořit. Postavičky budeme vyrábět z 
tvrdého papíru.
Vstupné: 20 Kč
www.ddmbilina.cz



Místo konání: DDM Bílina

Kdy: 8. a 22. 10. 2016 od 10:00 hod.

  KERAMICKÁ DÍLNA

I ve školním roce 2016/2017 budeme 
pokračovat v KERAMICKÝCH DÍLNÁCH 
PRO ŠIROKOU VEŘEJNOST. Začátečníci se 
seznámí se základy zpracování keramické 
hlíny i s technikami, které se používají 
k výrobě keramiky. Mírně pokročilí a 
pokročilí využijí své znalosti k výrobě 
náročnějších výrobků a také si vyzkoušejí 
různé nástroje či nářadí. Velkou pozor-
nost budeme věnovat konečné úpravě 
syrového střepu. Vypálený keramický 
výrobek si můžete doma dekorovat 
různými barvami a přelakovat lakem 
na nábytek. Vyrábět budeme keramiku 
užitkovou i dekorační, používat budeme 
různé techniky - vymačkávání, pláty, 
modelování, práce s formou. Dílny jsou 
určeny všem od 6 let, mladší účastníci 
pouze v doprovodu osoby starší 18 let. S 
sebou: pracovní oděv, obuv
Vstupné: 30 Kč/hod., minimální/maximál-
ní počet účastníků: 5/16
www.ddmbilina.cz

Místo konání: DDM Osek

Kdy: 8. 10. 2016 od 9:30 hod.

   PEKAŘSKÉ DÍLNA I. – 

ŠTRŮDLOVÁNÍ

Pokusíme se předčít pekařské umění na-
šich babiček a rozšíříme sbírku vlastních 
receptů. Každý si odnese domů porci 
vlastnoručně upečených dobrot. Akce je 
určena pro malé i velké bez rozdílu věku. 
S sebou si vezměte přezůvky, pracovní 
oděv (zástěru) a krabici na dobroty. Na 
akci je nutné se přihlásit a zaplatit popla-
tek nejpozději do 4. 10. 2016 v kanceláři 
DDM Osek.
Vstupné: 50 Kč
www.ddmosek.cz

Místo konání: Městské divadlo Bílina

Kdy: 9. 10. 2016 od 15:00 hod.

  HONZA NEBOJSA

Dobrodružnou loutkovou pohádku pro 
děti a rodiče uvede DIVADÝLKO KUBA PL-
ZEŇ. Honzové bývají hloupí, chytří, někdy 
se málem stanou králem, jindy se toulají 
s Mařenkou po lese, nebo osvobozují 
princezny. Náš Honza se nebojí. Nebojí se 
ničeho a nikoho, dokonce ani samot-
né… Všichni vesničané si myslí, že je to 
divné, že se Honza ničeho nebojí. Proto 
si nemůže vzít Lidušku za ženu - z ničeho 
nemá strach a ještě ke všemu je chudý 
jak kostelní myš.
Vstupné: 50 Kč, děti do tří let zdarma
www.kcbilina.cz



Místo konání: čajovna Dračí Oko, 
Duchcov

Kdy: 15. 10. 2016 od 15:30 hod.

  DĚTSKÁ DISKOTÉKA

Akce je určena pro děti od 6 let. Na akci je 
nutné se přihlásit do středy 12. 10. 2016, 
kapacita je omezena na 15 účastníků, po-
řadí je určeno datem a časem přihlášení.
Vstupné: 30 Kč.
www.duchcov.cz

Místo konání: Divadlo Rozmanitostí 
Most

Kdy: 15. 10. 2016 od 17:00 hod.

  PINOCCHIO - premiéra

Divadelní zpracování legendárního 
příběhu o dřevěném panáčkovi, který je 
tak trochu neposlušným klukem. Během 
mnoha dobrodružství Pinocchio zmoud-
ří, zbaví se svého dřevěného těla a stane 
se opravdovým chlapcem. Inscenace je 
výrazně loutková a kromě světoznámého 
románu Carla Collodiho vychází z poetiky 
bulharského loutkáře a režiséra Saby 
Sabeva.
Vstupné: 80 – 140 Kč, podle náročnosti 
představení
www.divadlo-rozmanitosti.cz

Místo konání: Ressl, Most

Kdy: 15. 10. 2016 od 15.00 hod.

  PODZIMNÍ PUTOVÁNÍ

Podzimní procházka po Resslu, opékání 
buřtíků.
Vstupné: 20 Kč/dítě
www.svc-most.cz

Místo konání: Docela velké divadlo 
Litvínov

Kdy: 15. 10. 2016 od 16:00 hod.

  PRINC BAJAJA

Na motivy klasické pohádky o krásné 
princezně, statečném princi a ukrutném 
draku napsala Jana Galinová.
Vstupné: 80 Kč
www.docelavelkedivadlo.cz



Místo konání: čajovna Dračí Oko, 
Duchcov

Kdy: 21. 10. 2016 od 15:00 hod.

   LAMPIÓNOVÁ MÁNIE 

S MÍŠOU

Přijďte si vyrobit svůj vlastní lampión. 
Na akci je nutno se přihlásit do středy 
19. 10. 2016, kapacita je omezena na 
15 účastníků, pořadí je určeno datem a 
časem přihlášení. Akce je určena pro děti 
od 6 let.
Vstupné: 30 Kč
www.duchcov.cz

Místo konání: DDM Osek

Kdy: 21. – 22. 10 2016

   NOČNÍ HRÁTKY – TAJEMSTVÍ 

OSEKA

Téma: Zamilovaný voják. Blíží se konec 
druhé světové války a němečtí vojáci se 
stahují zpět za hranice. Jednomu vojáko-
vi se ale z Oseka nechce….. Na tuto akci 
si sebou přineste pevnou obuv, spacák, 
karimatku, teplé sportovní oblečení na 
ven, přezůvky, baterku, kartáček se zubní 
pastou. Sraz účastníků je 21. 10. 2016 
v 18:00 hod. v DDM. Konec akce 22. 10. 
v 9:00 hod.
Vstupné: 80 Kč
www.ddmosek.cz

Místo konání: Divadlo Rozmanitostí 
Most

Kdy: 22. 10. 2016 od 10:00 hod.

   HRANÍ O KARKULCE ANEB 

POHÁDKA Z BEDNY

Vyprávět děj jedné z nejznámějších svě-
tových pohádek je stejné, jako nosit dříví 
do lesa. Slavnou dívenku s červenou kar-
kulkou a její lesní cestu k babičce oživuje 
„první dětský horor“. Většina dětských 
pohádek, které sepsali bratři Grimmové, 
má trochu hrůzostrašnou notu, kterou 
jsme se v případě Červené Karkulky sna-
žili odlehčit úsměvnou polohou. Dvojice 
herců si s tématem lehce pohrává a tu a 
tam přizve ke spolupráci dětské publi-
kum. Malý divák tak odchází z představe-
ní, že „nebýt jeho“, tak to ti dva popletové 
nikdy nedohráli. Herci, loutky a řada 
písniček se těší na své příznivce.
Vstupné: 70 Kč
www.divadlo-rozmanitosti.cz



Místo konání: Docela velké divadlo 
Litvínov

Kdy: 22. 10. 2016 od 16:00 hod.

   JAK JENÍČKA A MAŘENKU 

NAVŠTĚVUJÍ POHÁDKY

Aneb Kdo se nenudí, nezlobí. Vydáme 
se na dobrodružnou cestu Čajníka a 
Cukřenky. Potom se podíváme do cirkusu 
s tetou – klaunem a strýcem – klaunem. 
Ve třetí pohádce budou král a královna 
hostit ježibabu, vlka, tříhlavého draka a 
Otesánka.
Vstupné: 80 Kč
www.docelavelkedivadlo.cz

Místo konání: Želenice

Kdy: 22. 10. 2016

  HALLOWEENSKÉ DÝŇOVÁNÍ

Vstupné: neuvedeno
www.zelenice.cz

Místo konání: Krušnohorské divadlo 
Teplice

Kdy: 23. 10. 2016 od 10:30 hod.

  POHÁDKY DO KAPSY

Interaktivní hudební pohádka pro děti 
od tří let. Procházka do světa fantazie a 
výmyslů za pomoci Kašpárka, připomene 
nejmladším divadelním fanouškům ty 

nejhezčí pohádky. Perníková chaloupka, 
Karkulka, Princezna na hrášku, Budulínek. 
„Nikdo neumí lépe vyprávět pohád-
ky, než babička. Zvlášť, když má toho 
nejlepšího pomocníka, díky kterému se 
žádné dítě v pohádkách neztratí. Kterou 
pohádku ale babička z kapsy vytáhne 
tentokrát?“
Vstupné: 70, 90 Kč
www.dkteplice.cz

Místo konání: Divadlo M, Duchcov

Kdy: 23. 10. 2016 od 15:00 hod.

  HALLOWEENSKÝ REJ

Halloweenský karneval s programem. 
Vstupné: 80 Kč.
www.duchcov.cz

Místo konání: Dům kultury Teplice

Kdy: 25. 10. 2016 od 16:00 a 17:00 hod

   O NEPOSLUŠNÝCH 

KŮZLÁTKÁCH

Autorské představení Maňáskového diva-
dla Teplice pro nejmenší diváky.
Vstupné: 40 Kč
www.dkteplice.cz



Místo konání: SVČ Most

Kdy: 25. 10. 2016 

  HALLOWEEN

Společné dlabání dýní od 16:30 hod. 
Stezka odvahy a opékání buřtíků od 
18:30 hod. 
Vstupné: dlabání dýní – 20 Kč, stezka 
odvahy – 20 Kč.
www.svc-most.cz

Místo konání: DDM Bílina

Kdy: 26. 10. 2016 od 9:00 hod.

   TVOŘÍME Z PĚNOVKY – 

ELFKA

Platba nejpozději do 14. 10. 2016 na re-
cepci DDM. Pozor, pouze 6 míst! Vhodné 
pro děti od 9 let.
Vstupné: 120 Kč.
www.ddmbilina.cz

Místo konání: DDM Teplice

Kdy: 26. 10. 2016, 9:00 – 16:00 hod.

  HALLOWEEN V DDM

Pro mladší školáky jsme připravili prázd-
ninový den v halloweenském duchu. 
Společně vydlabeme dýně, které budou 
zdobit prostory DDM. Uvaříme dýňovou 
polévku. Mňam, mňam, mňam! Vypraví-
me se do okolí za strašidelným příběhem 

(za každého počasí, i když bude pršet, 
sněžit, padat trakaře!). A pak si každý vy-
robí vlastní loutku- marionetu Strašidlo.
Sebou svačinu, pití, přezůvky, zástěra 
nebo pracovní oděv.
Vstupné: 60 Kč
www.ddmteplice.cz

Místo konání: DDM Teplice

Kdy: 26. 10. 2016, 9:00 – 16:00 hod.

  HALLOWEEN V DDM

Pro mladší školáky jsme připravili prázd-
ninový den v halloweenském duchu. 
Společně vydlabeme dýně, které budou 
zdobit prostory DDM. Uvaříme dýňovou 
polévku. Mňam, mňam, mňam! Vypraví-
me se do okolí za strašidelným příběhem 
(za každého počasí, i když bude pršet, 
sněžit, padat trakaře!). A pak si každý vy-
robí vlastní loutku- marionetu Strašidlo.
Sebou svačinu, pití, přezůvky, zástěra 
nebo pracovní oděv.
Vstupné: 60 Kč
www.ddmteplice.cz



Místo konání: DDM Bílina – Penzion 
Druhý mlýn, Bezručovo údolí, Chomu-
tov

Kdy: 26. – 28. 10. 2016

  PODZIMKY VE MLÝNĚ

Na období podzimních prázdnin jsme 
pro Vaše děti připravili 3 denní pobyt 
v Penzionu Druhý mlýn, umístěném v 
malebném Bezručově údolí nedaleko 
Chomutova. V ceně pobytu je zahrnuta 
doprava, ubytování, stravování 5*denně 
a pedagogický doprovod s odpovídající 
kvalifi kací a dlouholetou praxí.
Odjezd na pobyt je ve středu 26. 10. 
2016 (začínají podzimní prázdniny) v 
9:00 hodin. Sraz dětí je nejpozději v 8:30 
hodin; pokud potřebujete, můžete děti 
do DDM Bílina přivézt už od 6:30 hodin. 
Dejte dětem svačinku a pití (ve vhodné 
těsnící láhvi), stravování začíná obědem. 
Při předání dítěte bude u dětí proveden 
zdravotní fi ltr a následně odevzdáte po-
tvrzení o bezinfekčnosti a kopii průkazky 
zdravotní pojišťovny. Příjezd z pobytu je 
v pátek 28. 10. 2016 (státní svátek) v cca 
11:30 hodin k DDM Bílina. Místo pobytu: 
http://druhymlyn2mlyn.webmium.com/
Cena pobytu: 1111 Kč
www.ddmbilina.cz

Místo konání: DDM Teplice

Kdy: 27. 10. 2016. 8:00 – 15:30 hod.

   VÝLET DO ČOKOLATERIE 

TŘEBENICE

O podzimních prázdninách jedeme do 
Třebenic, kde navštívíme místní proslulou 
Čokolaterii a Muzeum českého granátu. 
V ceně zahrnuta doprava, vstupné a 
pedagogický dozor.
Cena: 130 Kč
www.ddmteplice.cz

Místo konání: DDM Sluníčko, Duchcov

Kdy: 27. – 28. 10. 2016

  HALLOWEENSKÁ NOC

S sebou: hygienické potřeby, pyžamo, 
polštářek, přezůvky, teplé oblečení na 
ven, pláštěnka. Závazné přihlášky a 
platba do 21. 10. 2016. Začátek 27. 10. 
v 18:00 hod. Určeno pro děti od 7 – 11 let.
Vstupné: 95 Kč.
www.duchcov.cz



Místo konání: Divadlo Rozmanitostí 
Most

Kdy: 29. 10. 2016 od 10:00 hod.

  DRAKOPOHÁDKY

Hudebně divadelní revue o dracích a 
malém kosmonautovi, který přistane na 
jejich planetě. Dračírna pro malé i velké 
draky aneb na světě by špatně nebylo, 
kdyby se více tančilo. Hudebně divadelní 
revue o dracích a malém kosmonautovi, 
který přistane na jejich planetě. Tam se 
problémy neřeší jinak, než tancem. Ojedi-
nělé zážitkové představení pro nejmenší 
až největší diváky spojené s koncertem 
opravdové dračí kapely, při kterém nevy-
držíte sedět na svých místech.
Vstupné 70 Kč.
www.divadlo-rozmanitosti.cz

Místo konání: Docela velké divadlo 
Litvínov

Kdy: 29. 10. 2016 od 16:00 hod.

  ZA BRANKOU JE DRAK

Pohádka plná legrace a písniček, ve 
které se spolu utkají dva herci o to, kdo 
má pohádku o hloupém drakovi a jeho 
výpravách za nevěstami hrát. 
Vstupné: 80 Kč
www.docelavelkedivadlo.cz

Místo konání: Zámek Jezeří

Kdy: 29. 10. – 30. 10. 2016 od 11:00 do 
15:00 hod.

   OŽIVLÁ STRAŠIDLA NA 

ZÁMKU JEZEŘÍ

Bojíte se rádi? Věříte na duchy, strašidla 
a záhrobní bytosti? Jezeří je to pravé 
místo, kde se s nimi můžete opravdu 
potkat. V dušičkovém čase se v zámku 
probouzejí k životu jeho obyvatelé 
minulých časů. Téměř již legendární akce 
je jednou z největších svého druhu v ČR. 
Desítky strašidel, mágů a nadpřirozených 
bytostí budou o tomto víkendu Vašimi 
průvodci ztemnělým zámkem. Protože 
tato podívaná je pro řadu návštěvníků 
opravdu děsivá, je připraven i malý okruh 
pro děti a slabší povahy. I když se jedná 
již o 21. strašení, čeká Vás i letos opět 
něco nového. Každým rokem se počet 
návštěvníků této akce zvyšuje. Padne i 
letos nový rekord?
Důležité upozornění: vzhledem k velké-
mu počtu návštěvníků je nutné počítat s 
komplikacemi při parkování, které je při 
zaplnění kapacit blízkých prostorů i ve 
větší vzdálenosti od zámku.
Vstupné: Velký okruh - plné 100 Kč / 
snížené 70 Kč 
 Malý okruh - plné 40 Kč / snížené 20 Kč
www.zamek-jezeri.cz



AKCE NĚMECKO

Místo konání: Wendt & Kühn, Seiff en

Kdy: 1. 10. – 16. 10. 2016 
od 10:00 do 18:00 hod.

  PODZIMNÍ ŠEPOT

Řemesla, Lampiony, podzimní kvíz a 
spoustu dalších podzimních radostí. O ví-
kendu 16. - 17. 10. budou k vidění lepené 
a malované Wendt & Kühn fi gurky.
Vstupné: zdarma
www.seiff en.de

Místo konání: Staré město, Annaberg

Kdy: 1. 10. 2016 od 18:00 hod.

   ANNABERSKÁ NOČNÍ ŽIVÁ 

HUDBA

V tento den můžete navštívit jakouko-
liv kavárnu, restauraci nebo hospodu 
v Annabergu a všude bude hrát živě 
hudba. Stačí si jen vybrat!
Vstupné: zdarma
www.annaberg-buchholz.de

Místo konání: Olbernhau 

Kdy: 1. – 3. 10. 2016 

  PODZIMNÍ FESTIVAL

Vše, co k podzimu patří, nebude chybět. 
Na každý den je připraven bohatý 
program, který naleznete na městských 
stránkách.
Vstupné: zdarma
www.olbernhau.de



Místo konání: Marktplatz Annaberg

Kdy: 1. 10. – 3. 10. 2016 
od 10:00 do 17:00 hod.

   15. ANNABERSKÉ 

FARMÁŘSKÉ TRHY

Přírodní produkty, venkovská řemesla, 
hudba a skvělá nálada: to jsou přísady, 
které činí annaberský farmářský trh tak 
zajímavým pro návštěvníky z blízka i z 
dáli. Tato tradiční slavnost je již několik 
let skutečným lákadlem pro celé Kruš-
nohoří. Také letos nabízí trh v období 
od 1. do 3. října 2016 nádherný mix 
lákadel. Pestrá paleta sahá od bylinek 
přes košíkářské zboží až po výrobky z 
fi lcu a rašeliny. Sortiment doplňuje pestrá 
nabídka ovoce, zeleniny a uzenářského 
zboží. Obchodníci z České republiky 
nabízí užitnou keramiku, vitráže a šperky. 
Výtěžek z prodeje bude věnován na 
dobročinné účely.
Celým festivalem bude probíhat do-
provodný program, který naleznete na 
stránkách.
Vstupné: zdarma
www.annaberg-buchholz.de

Místo konání: Tanzbar „Schwarz-
-Weiss“, Annaberg

Kdy: 2. 10. 2016 od 21:00 hod.

   OKTOBERFEST – taneční bar 

bude modro-bílý!

Oktoberfest plný piva, bílé klobásy, prec-
líků a hudby!
Vstupné: V dámských šatech, klobouku, 
nebo kožených kalhotách vstup zdarma.
www.annaberg-buchholz.de

Místo konání: Festhalle Annaberg-Bu-
chholz

Kdy: 2. 10. 2016 od 17:00 hod.

  11. JUGENDFESTIVAL

Festival mládeže je jeden z největších 
křesťanských svátků na východě. Orga-
nizátoři si pro letošní rok vybrali místo 
právě Festhalle Annaberg-Buchholz.
Vstupné: Předprodej 12 €, na místě 16 €
www.annaberg-buchholz.de

Místo konání: Krušnohorské muzeum, 
Annaberg

Kdy: 6. 10. 2016 od 14:00 do 15:00 hod.

   KRÁLOVSTVÍ MALÝCH 

TRPASLÍKŮ

Speciální prohlídka pro děti – hledání 
pokladu. Pro děti od 6 let. Max. 12 osob.
Vstupné: děti 2 €, dospělí 3,50 €
www.annaberg-buchholz.de





Místo konání: Sociokulturní centrum 
Alte, Annaberg

Kdy: 7. 10. 2016 od 21:00 hod.

   DUBIOZA KOLEKTIV +CIRCUS 

PROBLEM

Nejpopulárnější Balkanfolk Rock-, Punk-, 
Reggae-, Hiphop-kapela bude v Krušných 
horách. Úspěchy sbírají po celém světě.
Vstupné: předprodej 16 €, na místě 20 €
www.annaberg-buchholz.de

Místo konání: Radniční sál, Marien-
berg

Kdy: 7. 10. 2016 od 19:30 hod.

  MĚSTSKÝ KONCERT 2016

Česká čtyřka z Prahy - orchestr
Vstupné: 9 €, zlevněné 7 €
www.marienberg.de

Místo konání: Haus der Begegnung 
Rothenthal, Olbernhau

Kdy: 8. 10 2016 od 16:00 hod.

  MARIANNE MARTIN 

Hudební procházka s Marianne Martin. 
Vstupenky si můžete objednat předem 
zde: hdb-rothenthal@web.de
Vstupné: neuvedeno
www.olbernhau.de

Místo konání: Kostel, Olbernhau

Kdy: 8. 10. 2016 od 16:30 hod.

  VARHANNÍ KONCERT

Vstupné: neuvedeno
www.olbernhau.de

Místo konání: Haus des Gastes, Seiff en

Kdy: 8. 10. 2016 od 21:00 hod.

  VEČER S „TRAMP STATION“

Živě k poslechnutí folková balada němec-
ké kapely Tramp Station. Předprodej na 
Informačním centru v Seiff enu.
Vstupné: předprodej 8 €, na místě: 10 €
www.seiff en.de

Místo konání: OT Geyersdorf, Anna-
berg

Kdy: 8. 10. 2016 od 19:00 hod.

  ANNABERSKÁ BLUESNACHT

Kirk Fletcher & Band (USA, CH, D) 
Abi Wallenstein & Micha Maas (D) 
The Lateriser (D)
Vstupné: 17 €
www.annaberg-buchholz.de



Místo konání: Sraz - bývalá škola Ober-
seiff enbach, Seiff en

Kdy: 9. 10. 2016 od 9:00 do 14:30 hod.

  PODZIMNÍ VANDR

Velký jednodenní vandr. Cíl bude 
v blízkosti Malého Háje (Česko). S sebou 
batoh s občerstvením a na nohy pevnou 
obuv! Pro zúčastnění je nutno se nahlásit 
předem na e-mail: helmut-dietze@t-on-
line.de
Vstupné: neuvedeno
www.seiff en.de

Místo konání: Městská hala, Marien-
berg

Kdy: 15. 10. 2016 od 19:00 hod.

  NADAČNÍ KONCERT

35 let horského sboru Frisch Glück z 
Annaberg-Buchholz. Předprodej vstupe-
nek na Informačním centru Marienberg.
Vstupné: předprodej – 12 €, snížené 9 €, 
Na místě – 15 €, snížené 12 €
www.marienberg.de

Místo konání: Město Marienberg

Kdy: 16. 10. 2016 od 10:00 do 17:00 hod.

   DEN TRADIČNÍCH ŘEMESEL 

V KRUŠNÝCH HORÁCH

Jaké řemesla můžete navštívit, můžete 
vyhledat na městských stránkách nebo 
se informovat na Informačním centru 
Marienberg.
Vstupné: neuvedeno
www.marienberg.de

Místo konání: Haus des Gastes, Seiff en

Kdy: 15. 10. 2016 od 20:00 hod. vstup již 
od 19:00 hod.

   DRÁŽĎANSKÉ KABERETNÍ 

DIVADLO S PŘEDSTAVENÍM – 

Heileits

Předprodej lístků na Informačním centru 
Seiff en.
Vstupné: předprodej – 20 €, na místě 22 €
www.seiff en.de

Místo konání: Wendt & Kühn, Seiff en

Kdy: 15. 10. 2016 od 10:00 do 18:00 hod.

   DEN DÍVÁNÍ U WENDT & 

KÜHN 

Dvakrát do roka můžete nahlédnout 
přes rameno umělcům, jak malují obrazy 
na kusy dřeva. Pro malé návštěvníky je 
připravený zábavný program, kde mohou 
rozvinout svou kreativitu.
Vstupné: neuvedeno
www.seiff en.de





Místo konání: Horský kostel, Seiff en

Kdy: 15. 10. 2016 od 17:00 do 18:00 hod.

  HUDBA V KOSTELE

Ke slyšení varhany a trubky.
Vstupné: neuvedeno
www.seiff en.de

Místo konání: Olbernhau

Kdy: 15. -16. 2016 od 10:00 do 16:00 hod.

  17. DEN ŽIVÝCH ŘEMESEL 

Výlety pro celou rodinu. O tyto dny je In-
formační centrum v Olbernhau otevřeno 
od 10:00 do 16:00 hod. pro návštěvníky, 
aby poskytli informace, kam všude se 
mohou podívat na tradiční řemesla.
Vstupné: zdama
www.olbernhau.de 

Místo konání: Treibehaus in der Sai-
gerhütte, Olbernhau

Kdy: 15. – 16. 10. 2016 od 9:00 do 17:00 
hod.

  10. VÝSTAVA PTACTVA

Vstupné: neuvedeno
www.olbernhau.de 

Místo konání: Museum „Saigerhütte“ 
- Hüttenschule / Zimmerhaus, Olbern-
hau

Kdy: 15. – 16. 2016 od 11:00 hod.

  VÝSTAVA BYLINNÉ SKLIZNĚ 

Vstupné: neuvedeno
www.olbernhau.de

Místo konání: Werkstätten FLADE, 
Olbernhau

Kdy: 15. -16. 10. 2016 od 10:00 hod.

   SRAZ SBĚRATELŮ FIGUREK 

FLADE

V těchto dnech budou dveře továrny 
otevřené všem příznivcům a sběratelům 
fi gurek FLADE, kde můžete nahlédnout, 
jak se tyto kousky vyrábějí. Bude se tes-
tovat a soutěžit o nejlepší jablečný koláč. 
Budete moci ochutnat, co hrdlo ráčí. 
Vstupné: neuvedeno
www.olbernhau.de



Místo konání: Muzeum hraček, Seiff en

Kdy: 16. 10. 2016 od 10:00 do 16:00 hod.

   RODINNÝ DEN S DĚTMI A 

KUŽELKY

V tento den jsou zvány děti a jejich 
rodiče do muzea hraček, kde bude pro 
děti připraven bohatý program. Mohou 
si hrát, soutěžit, zahrát si spoustu her, 
stavět stavebnice, se kterými si hráli naše 
babičky a dědečkové a spoustu dalšího. 
Možná registrace.
Vstupné: v ceně běžného vstupného
www.seiff en.de

Místo konání: Silberlandhalle, Anna-
berg

Kdy: 21. 10. 2016 od 19:00 hod. 

  VELKÁ ZUMBA PÁRTY

Akce pořádaná pro velké taneční a spor-
tovní nadšence.
Vstupné: 10 €
www.annaberg-buchholz.de

Místo konání: Altstadt Annaberg

Kdy: 29. 10. 2016 od 17:00 do 22:00 hod.

  ANNABERSKÁ NOC SVĚTEL

Osvětlené dýně kam se podíváte. Na 
každém rohu můžete ochutnat dýňové 
speciality např. dýňová polévka, dýňový 

koláč atd., které si můžete i zakoupit. 
V tento den je i prodloužená otevírací 
doba obchodů a to do 22:00 hod.
Vstupné: zdarma
www.annaberg-buchholz.de

Místo konání: Jugend- und Kulturzent-
rum, Olbernhau

Kdy: 30. 10. 2016 od 21:00 hod.

  HALLOWEEN PARTY

Organizátor DarkNight zve na párty po 
zemí.
Vstupné: 5 €
www.olbernhau.de

Místo konání: Kinder-Spielwelt 
Stockhausen, Olbernhau

Kdy: 31. 10. 2016 od 10:00 hod.

   HALLO – HALLOWEEN + 

HALLOWEEN – ZUG

Krušnohorský vlak pojede v poledne 
z Chemnitz do Olbernhau. Každý, kdo při-
jede tímto vlakem a půjde strašidelným 
průvodem, bude mít slevu na vstupné na 
Halloween akci ve Stockhausenu.
Vstupné: neuvedeno
www.olbernhau.de



Místo konání: Haus der Begegnung 
Rothenthal, Olbernhau

Kdy: 31. 10. 2016 od 15:00 hod.

   HALLOWEEN PÁRTY PRO 

DĚTI

Děti se mohou těšit na velkou Halloween 
party s lampiony, Halloween dobroty 
a super písničky. Od 18:00 hod. začíná 
loučový průvod s lampiony.
Vstupné: neuvedeno
www.olbernhau.de


